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Ordførerens hjørne mars 2015

Næringsarbeid - et satsingsområde for kommunen

Som jeg tidligere har omtalt i denne spalten, 
er næringsutvikling et satsingsområde 
for kommunen. Dette er nedfelt i den nye 
samfunnsdelen i kommuneplanen, som har 
et 12-årsperspektiv på mål og strategier. 
Kommunestyret har også sluttet seg til den 
regionale næringsplanen som er utarbeidet for 
Regionrådet i Orkdalsregionen. 

Det er enkelt å ha mål og planer. Utfordringen 
er å omsette dette til konkrete tiltak og daglig 
arbeid. Ofte forutsetter det at kommunestyret 
også følger opp med penger. Men det handler 
også om organisering, slik at satsingsområder 
blir prioritert i kommuneorganisasjonen. Det 
meste kommunen skal foreta seg er det jo 
ansatte som skal utrette i det daglige. 

På næringsfeltet har dette medført at 
rådmannen har opprettet et eget næringsteam. 
Teamet består av kommunale ledere på tvers 
av sektorer. Tilrettelegging for næringsutvikling 
og for bedrifter er noe som angår fl ere 
sektorer, og da er det en god ide å etablere 
et tverrfaglig team som skal arbeide både 
strategisk og tiltaksrettet på dette feltet. Det 
gir forhåpentligvis effekt i et helhetlig fokus og 
kunnskap om næringsarbeidet og sammenheng 
i de strategiene som legges.

Kommunestyret har applaudert denne nye 
organiseringa og har håp om at det også vil gi 
bedre beslutningsgrunnlag for en rekke saker 
som kan påvirke rammevilkårene for lokalt 
næringsliv. 

Som ordfører har jeg fått plass i dette 

næringsteamet. Det er et uvanlig grep å sette 
en folkevalgt inn i noe som i utgangspunktet 
er en administrativ enhet som er underlagt 
rådmannen. Vi har likevel valgt å gjøre det, ut 
fra tradisjonene i kommunen om at ordføreren 
sitter veldig tett på daglige næringsarbeidet. 
Ikke minst handler det om at jeg som ordfører 
deltar på en rekke arenaer der jeg møter lokalt 
næringsliv, og at den kunnskapen jeg tilegner 
meg der er relevant for resten av teamet. 
Antall arbeidsplasser i Meldal har gått ned 
over fl ere år. Det gjelder både i offentlig 
sektor og i privat sektor. Kommunen har 
selv effektivisert sin virksomhet, som gjør at 
det er færre kommunale arbeidsplasser nå 
enn før. Også bedriftene i kommunen må 
effektivisere kontinuerlig. For noen bedrifter 
innebærer det reduksjon i antall ansatte, uten 
at det nødvendigvis betyr at det går dårlig 
for bedriften. Likevel må det være et mål 
for kommunen å bidra til at det kan skapes 
fl ere arbeidsplasser. Vi må både bidra til at 
eksisterende bedrifter kan videreutvikle seg, 
og samtidig være attraktiv for etablering av nye 
virksomheter. 
Både formannskapet og rådmannens 
næringsteam vil i tiden framover 
invitere seg inn t i l  bedri f tsbesøk for å 
bli bedre kjent med vårt næringsliv. 
Dette ønsker vi skal skje i samarbeid med 
næringsforeninga. Jeg synes også at 
kommunen i løpet av de siste par årene har fått 
en stadig tettere dialog med næringsforeninga, 
og det er veldig viktig for å diskutere og forstå 
næringslivets utfordringer og behov. 

Sammen kan vi bidra til å styrke kommunens 
omdømme som næringskommune. Det er 
mange suksesshistorier også, ikke bare 
utfordringer. Både politikere og ansatte i 
kommunen, samt innbyggerne for øvrig, har 
behov for å kjenne bedre til suksesshistoriene. 

Are Hilstad
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Sommerjobb ved kommunens driftsseksjon
Driftsseksjonen tilbyr ungdom i alderen 17 – 24 år 3 ukers sommerjobb i juni, juli og august. Ungdom som er minst 18 
år og som tidligere ikke har hatt sommerjobb i kommunen vil bli prioritert.
Arbeidsoppgavene vil bestå av klipping og stell av kommunale plener og parkanlegg samt maling/beising og annet 
forfallende arbeid.

I tillegg har vi behov for renholdsvikarer ved kommunale bygg som Meldal Helsetun,  barnehagene etc. Her mottar vi 
gjerne søknader fra renholdsvikarer tidligere år. 
Disse vikariatene kan få lengre varighet enn 3 uker.

Søknaden skrives på eget skjema som fås i Servicekontoret i Meldal, eller under Skjema på kommunens nettside 
www.meldal.kommune.no. 

Ut fra søknadsmassen vil vi fordele søkerne, blant annet for å få en jevn fordeling av førerkort på bil. Derfor er det 
viktig at søkeren angir også når de IKKE kan jobbe.

Søknaden sendes: Meldal kommune, seksjon Drift, Kvamsveien 2, 7336 Meldal, 
eller at skannet søknad sendes på e-post til postmottak@meldal.kommune.no. 

Søknadsfrist settes til torsdag 31.03.16

Sommerjobb for ungdom i alderen 16-17 år ved Meldal Helsetun
Meldal Helsetun har i år fått tildelt penger slik at vi kan ha noen stuevakter 
fordelt utover sommeren.
Dette er midler som er forbeholdt sommerjobb for gutter og jenter i alderen 
16-17 år. Er du 18 år kan du søke ordinært feriearbeid.

Vi er opptatt av at våre beboere skal ha en meningsfylt hverdag. Derfor 
ønsker vi oss ungdom som kan bidra sammen med oss i sommer.  De får 
i oppgave å være sammen med beboerne, lese aviser, være med dem ut 
m.m. 
Det vil bli 2 uker på hver av de som får tildelt jobb. Arbeidstid fra 09.00-14.00, hverdager.

Søknadsskjema finner du på kommunens hjemmeside eller ved å henvende deg til kontoret ved 
Meldal Helsetun.

Søknadsfrist 31.03.16
Har du spørsmål, ring Ingrid Eithun ved Meldal Helsetun tlf. 72 49 48 06 
eller Unni M. Resell tlf. 72 49 48 04

SvarUT
I forrige utgave av Medalingen hadde vi en 
orientering om SvarUt. 

Det hadde dessverre blitt oppgitt feil 
telefonnummer for henvendelse til kommunen. 
Det riktige telefonnummeret er 72 49 51 00.
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Ferievikarer innen helse og omsorg
Meldal kommune trenger ferievikarer i helse og omsorg for sommeren 2016 i tidsrommet 
uke 25 til uke 33

Hjemmetjenesten i Meldal trenger vikarer på følgende steder:
• Hjemmesykepleien 
• Omsorgsboliger
• Hjemmehjelp
• Assistenter i BPA-ordning

 Meldal helsetun trenger vikarer ved:
• Avdelingene
• Kjøkken

Vi har behov for sykepleiere, hjelpepleiere/helsefagarbeider 
og assistenter. I søknadsskjemaet er det viktig at du krysser av hvor du vil arbeide. Oppgi hvor 
mange uker du kan arbeide i perioden. Arbeidsgiver setter opp turnus etter behov i de respektive 
avdelinger.

Søknadsskjema fi nner du på kommunens hjemmeside eller ved å henvende deg til kontoret ved 
Meldal Helsetun. Du kan også skrive søknad uten å bruke søknadsskjemaet.

Spørsmål ang. Hjemmetjenesten rettes til:
Bente Ratøyen – tlf. 72 49 48 55 – bente.ratoyen@meldal.kommune.no 
Ole E.Sandvik – tlf. 72 49 48 68 –  ole-edward.sandvik@meldal.kommune.no 

Spørsmål ang. Helsetunet rettes til:
Unni M. Resell – tlf. 72 49 48 04 – unni.resell@meldal.kommune.no 

Attester, vitnemål, fagbrev, CV, evt. andre relevante papirer legges ved søknaden, som sendes til:

Meldal Helsetun
Grøtaveien 2
7336 Meldal 
Eller på e-post til: annemerete.aa@meldal.kommune.no

Svarfrist: 31. Mars

Magda Haukli 105 år, den 1.mars 2016
Magda feiret dagen på Meldal Helsetun med familien på besøk.
Ordfører Are Hilstad kom med blomsterhilsen til den fl otte damen.
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Fellesmøte for deg som fyller 75 år -           e-Faktura

Tilbud om felles møte for alle som fyller 75 år i Meldal kommune i 2016

Bedre levevilkår og helsetilbud skaper forventninger til et aktivt liv også etter pensjonsalder. Derfor 
er det viktig å tenke helsefremmende slik at eldre kan få mulighet og støtte til å leve et godt og 
selvstendig liv.

Hjelpetjenesten og hjemmetjenesten i Meldal kommune vil gi  tilbud om et felles møte for 
alle i kommunen som fyller 75 år i 2016.

Vi vet at mange 75-åringer i dag har god helse og fungerer bra, men 
allerede fra den alderen kan det likevel være hensiktsmessig å tenke 
gjennom hvordan en kan tilrettelegge i hverdagen for å fungere best 
mulig lengst mulig i eget hjem. 

Vi vil gi informasjon, råd og veiledning. Tema for møtet omfatter 
meningsfull aktivitet, både sosialt og fysisk, samt kosthold og ernæring. 
Vi vil være behjelpelig med informasjon om tilrettelegging i boligen; 
praktiske løsninger, trygghet og sikkerhet, samt andre ting som er 
viktige for deg i hverdagen.

Møtet er planlagt til høsten, og det sendes brev til hver enkelt med nærmere beskjed om 
tidspunkt.

På møtet vil det være mulig å gjøre avtale om individuelt besøk i hjemmet for den som ønsker det.

E-faktura / Avtalegiro    
Ønsker du å «slippe» papirfaktura fra Meldal kommune?
Da kan du inngå avtale om å få fakturaene som eFaktura i stedet.
Da kommer regningene direkte i Nettbanken din, ferdig utfylt med 
KID, kontonummer og beløp.
Det eneste du trenger å gjøre, er å godkjenne regningen i Nettbanken når du vil betale. 
(Har du i tillegg avtalegiro-avtale, slipper du å godkjenne regningen også – da blir fakturaen 
trukket fra kontoen din ved forfall)

eFakturaene fra kommunen lagres i Nettbanken din, og du har til enhver tid oversikt over betalte 
og ubetalte regninger.

Du kan også velge å bli varslet på e-post hver gang du motter en ny eFaktura i Nettbanken.
For å inngå eFaktura-avtale, må du logge deg inn i Nettbanken din og opprette avtale med Meldal 
kommune.  

Du trenger da en eFaktura-referanse, som er de 8 første sifrene i KID-feltet på fakturaen.
Har du spørsmål vedr. eFaktura, ta kontakt med Meldal kommune på tlf 72 49 51 00, eller send en 
e-post til: regnskap@meldal.kommune.no.
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Fiskesprell              Tilskudd kulturarbeid                         Ny leder....

Fiskesprell
Frisklivsentralen har gleden av å tilby en ny kurskveld med FISKESPRELL – en inspirerende kveld 
beregnet på foreldre som ønsker å få tips til å lage enkle, gode fi skeretter.

Kvelden brukes til praktisk matlaging og 
matsmaking.
Tid : Mandag 11. april kl. 18-21
Sted : Skolekjøkkenet på Meldal barne-   
                 og ungdomsskole

Kursholder: Marit Skjærvold

Påmelding innen torsdag 31. mars på 
tlf. 481 74 329 (Frisklivsentralen)

Velkommen til en fargerik og spennende fi skekveld!

Tilskudd til allment kulturarbeid 2016 

Drifts-/aktivitetstilskudd til lag og foreninger
Søknadsfrist 1. april 2016
Retningslinjer og søknadsskjema fi nner du på kommunens hjemmeside 
www.meldal.kommune.no, eller kan fås ved henvendelse til 
Servicekontoret i Meldal, tlf. 72 49 51 00.

Meldal kommunes kulturpris 2016 
Forslag på kandidater til kulturprisen fremmes på fastsatt skjema innen 
utgangen av mars 2016.
Forslagsskjema og retningslinjer kan lastes ned fra vår hjemmeside www.meldal.kommune.no, 
eller fås ved henvendelse til Servicekontoret i Meldal, tlf. 72 49 51 00.

Konstituert ny leder for Vannområdeutvalget i Orkla
Tirsdag 16. februar arrangerte Vannområde Orkla nytt møte i vannområdeutvalget hvor ny leder 
og nestleder ble konstituert.

Møte ble avholdt i kommunestyresalen i Meldal kommune hvor 16 personer med politisk og faglig 
tilknytning var invitert.

Det ble gjennomgått hvilken rolle Vannregion Trøndelag og Fylkesmannen i Sør-Trøndelag har for 
vannforvaltningen, i tillegg til at pågående og framtidige prosjekter for vannområdet ble presentert. 

Ved konstituering av ny leder, ble det etter forslag fra Lars Kirkholt (Meldal) enstemmig vedtatt at 
Kjell Rønningsbakk (Orkdal) ble valgt som ny leder av Vannområdeutvalget for Orkla.

Etter forslag fra Per Arild Thorsen ble Lars Kirkholt (Meldal) valgt som vara/nestleder.
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PLIVO             Gratis kjernetid i barnehage

PLIVO
Nasjonal prosedyre for nødetatenes samvirke ved pågående livstruende vold (PLIVO) ble innført i 2015.

Prosedyren er utviklet i et samarbeid mellom politiet, helsetjenesten og 
brann- og redningstjenesten og er godkjent av direktørene fra henholdsvis 
Politidirektoratet (POD), Helsedirektoratet (Hdir) og Direktoratet for 
samfunnssikkerhet og beredskap (DSB).

Prosedyren danner grunnlag for en bedret nasjonal beredskap for å håndtere 
hendelser der det utøves livstruende vold. Utviklingen av prosedyren er en 
oppfølging etter hendelsene 22. juli 2011. 
Prosedyren er retningsgivende for planlegging og gjennomføring av PLIVO-
hendelser som et samvirke mellom nødetatene. 

Politihøgskolen (PHS) er gitt i oppdrag å gjennomføre den nødvendige 
instruktøropplæringen i samarbeid med Norges Brannskole og nødetatene 
etter en modell som de tre direktoratene er enige om. Alt innsatspersonell og 
nødmeldingsoperatører skal ha gjennomført opplæring innen 1. juni 2016. 

Det er avgjørende at erfaringer 
med PLIVO-hendelser/øvelser blir systematisk evaluert. 
POD har ansvaret for revisjon av prosedyren i samarbeid 
med nødetatene og vil bruke disse erfaringene for endring av 
prosedyren til beste praksis.

Det er avviklet to opplærings- og øvingsdager i Sør Trøndelag. 
Alle utrykningslederne i Meldal brannvesen har deltatt 
og gjennomført opplæringen. Mannskaper for øvrig vil få 
opplæring og øvelse i eget korps.

Gratis kjernetid i barnehage
Med virkning fra 1. august 2015 har staten innført ordning med gratis kjernetid for 4- og 5-åringer, 
og barn med utsatt skolestart, som bor i husholdninger med lav inntekt. Den gratis kjernetida er 
satt til 20 timers oppholdstid i barnehagen pr. uke. 

Det er satt en inntektsgrense på kr. 405.000,-. Husholdninger med lavere årsinntekt enn dette 
beløpet, har rett til gratis kjernetid. Ordningen gjelder uavhengig av om barnet har deltids- eller 
heltidsplass.

Ordningen er søknadsbasert, og det søkes for ett barnehageår om gangen.
Fra 1. august 2016 blir denne ordningen utvidet til også å gjelde 3–åringene.                                         
Ny inntektsgrense er satt til 417 000,- . 

Reduksjon i foreldrebetaling i barnehage
Det er innført en nasjonal ordning for reduksjon i foreldrebetalingen i barnehagen. Den går ut på 
at ingen husholdning skal betale mer enn 6 prosent av inntekten sin for en barnehageplass.

Til grunn for vurdering av redusert foreldrebetaling må det foreligge egen søknad. 

Praktisering av ordninga 
Det må sendes inn søknad om å få redusert foreldrebetaling til Meldal kommune. 

Mer informasjon om de nye ordningene er å fi nne på http://www.udir.no/Barnehage/
Les mer om dette på www.meldal.kommune.no under barnehager.
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Meldal kommune 
Kvamsveien 2, 7336 Meldal 
Telefon: 72 49 51 00 
Teknisk vakt: 908 22 911 
Kommunenr. 1636
Organisasjonsnr.: 958 731 647
Kontonr.:  4260.05.60322 (u/KID)
                4260.72.03013 (m/KID)

Neste nummer kommer ca. 11. mai 2016

Byggesak
Byggesakskontoret ønsker å gi litt informasjon til dere som har tenkt å bygge, og har byggeplaner 
over mindre tiltak som ikke er søknadspliktig i.h.h.t plan- og bygningsloven. 

Videre en liten info i forbindelse med søknad om ferdigattest av tidligere omsøkt tiltak 
Flere byggearbeider er nå unntatt søknadsplikt og det er gjort enklere for folk å bygge enkelte mindre 
nybygg. Det betyr samtidig at den enkelte selv må ta ansvar for å avklare at det som skal gjøres, er i tråd 
med arealplaner, reglene i plan- og bygningslovgivningen og annen offentligrettslig lovgivning som veglov, 
med videre. Det er også utbyggers ansvar å sjekke at det ikke bygges over ledninger i grunnen.

Når søknadsplikten nå har blitt fjernet for fl ere mindre byggverk, betyr det at du heller ikke trenger å sende 
formelt nabovarsel i disse sakene. Det betyr at naboene ikke har klagerett i saker unntatt søknadsplikt. 
Men vi anbefaler sterkt at du orienterer naboene.

Forutsetninger for unntak 
For at byggetiltaket skal være unntatt søknadsplikt, må noen forutsetninger være oppfylt.

Bestemmelser som følger av kommuneplanens arealdel, kommunedelplan, reguleringsplan eller 
bebyggelsesplan gjelder selv om byggeprosjektet i utgangspunktet er unntatt fra saksbehandlingsreglene. 
Planstatus fi nner du/dere på kommunens hjemmeside under fanen kart i høyremenyen. Det vil f. eks 
si at om en plan sier at det ikke skal være levegger i et område, må du søke om dispensasjon fra 
reguleringsplanen.

Selv om tiltakene er unntatt fra saksbehandlingsreglene, må de tilfredsstille plan- og bygningsloven og 
forskriftene som hører til. Tiltakene må heller ikke komme i konfl ikt med annet regelverk.

Et byggverk kan for eksempel ikke plasseres slik at risikoen for brannspredning mellom bebyggelse øker.
For å få mer informasjon henviser kommunen til Direktoratet for byggekvalitet(dibk):
 http://www.dibk.no/no/Tema/bygg-uten-a-soke/

Etter at et byggetiltak som ikke er søknadspliktig er ferdig oppført, må det meldes fra til kommunen. 
Har du satt opp en garasje, tilbygg eller annen bygning som er unntatt søknadsplikt, må du gi beskjed til 
kommunen slik at det du har bygget, blir registrert i matrikkel og kart.

Dette gjøres ved å sende skjemaet «Melding om bygning eller tilbygg som er unntatt søknadsplikt» 
til kommunen, som du/dere fi nner på kommunens hjemmeside eller på: www.dibk.no sin side.
Sammen med dette skjemaet skal det være med et kartutsnitt over tiltaket(eiendommen) som viser 
plassering og mål for den nye bygningen. Kommunen ønsker også en enkel beskrivelse av bygningen der 
høyde og takvinkel er beskrevet. Kartutsnittet må vise avstand til andre bygninger og grenselinjer (minimum 
2 avstandsmål).

Vedrørende søknad om ferdigattest 
Alle som har ferdige bygg og ikke har levert inn søknad om ferdigattest bes om å sende søknad om 
ferdigattest. Det gjelder alle tiltak som er omsøkt og godkjent etter 1. januar 1998. Alle tiltak før denne 
datoen har ikke krav på utstedelse av ferdigattest.
Ved spørsmål om dette informasjonsskrivet eller andre spørsmål vedrørende byggesaker, er det bare å ta 
kontakt med Servicekontoret eller byggesaksbehandler i kommunen, enten ved e-post: 
postmottak@meldal.kommune.no eller telefon: 72 49 51 00. 


